MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 159, DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a  Portaria PGR nº 1.036, de 27 de setembro de 2017,

RESOLVE:

Dispensar  o  servidor  RODRIGO  MOTTA,  Técnico  do  MPU/Administração,

matrícula  16.429-1,  da  função de substituto eventual  da  Chefe da Seção de Conformidade dos

Registros  de  Gestão,  FC-02,  vinculada  à  Secretaria  Regional  da  Procuradoria  Regional  da

República da 4ª Região.

Designar  o  servidor  VILSON  VICENTE  POSSAMAI  JÚNIOR,  Analista  do

MPU/Planejamento e Orçamento, matrícula 10.509-1, para a função de substituto eventual da Chefe

da Seção de Conformidade dos Registros de Gestão, FC-02, vinculada à Secretaria Regional da

Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13  out. 2017.  Caderno
Administrativo, p. 5.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/120929
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/120929
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649